

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง หมู่ 4 สายบ้านนายบุญเย็น-บายพาสแก่งขาม
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อ.แก่งสนามนาง จ.นครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตั้งไว้ 120,400 บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างถนนลูกรัง
ลูกรังบดอัดแน่น ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 412 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 247.20 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร
จำนวน 5 ท่อน พร้อมยาแนวท่อ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ทถ-7-101)
5. จำนวน ณ วันที่ 15 ก.ค. 2562 เป็นเงิน 122,086.25 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 ราคาวัสดุ อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มิถุนายน 2562
 - 6.2 บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์
การคำนวณราคากลางของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง
กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง (ตุลาคม 2560)
 - 6.3 สิบราคาในพื้นที่
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1	นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
7.2	นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ
7.3	พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 สายบ้านนายบุญเย็น - บายพาสบ้านแก่งขาม
 ปริมาณงาน ลูกรังบดอัดแน่น ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 412 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 247.20 ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมวางท่อ คสล.Ø 0.30 ม. จำนวน 5 ท่อน พร้อมยาแนวท่อ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบมาตรฐาน ทถ-7-101)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ /2562
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานกรุยทาง ถางป่าขุดต่อ (ปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม)	ตร.ม.	1,648.00	1.68	2,768.64	1.3624	2.28	3,771.99
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น 95%)	ลบ.ม.	247.20	339.57	83,941.20	1.3624	462.62	114,361.49
3	งานวางท่อ คสล.Ø 0.30 ม.	ท่อน	5.00	580.27	2,901.33	1.3624	790.55	3,952.77
					-		-	-
								-
TOTAL (รวมทั้งหมด)								122,086.25

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	89,611.17
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันแปดสิบกบาทยี่สิบห้าสตางค์	122,086.25
ขนาดหรือเนื้อที่	1,648.00 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา 74.08 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นางศศิพัชร ทองไพศาลสกุล)
 ประธานกรรมการ

.....
 (อรุณ มะหันตะ)
 กรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ)
 กรรมการ

(ลงชื่อ).....
 (นายสุพจน์ ตากลม)
 อนุมัติ

บัญชีรายการก่อสร้าง (B.O.Q.)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 สายบ้านนายบุญเย็น - บายพาสบ้านแก่งขาม
 ปริมาณงาน ลูกรังบดอัดแน่น ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 412 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 247.20 ลูกบาศก์เมตร
 พร้อมวางท่อ คสล.Ø 0.30 ม. จำนวน 5 ท่อน พร้อมยาแนวท่อ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบมาตรฐาน ทถ-7-101)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองบง หมู่ที่ 4 ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ /2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทาง ถางป่าชูดตอ (ปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม)	ตร.ม.	1,648.00			
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น 95%)	ลบ.ม.	247.20			
3	งานวางท่อ คสล.Ø 0.30 ม.	ท่อน	5.00			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างงานทาง				-	

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
 ()

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

บริษัท/หจก.

หมายเหตุ

- ราคาค่าก่อสร้างนี้ ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว